
120547-2017 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 120547-2017 - Aνταγωνισμός
Πολωνία-Βαρσοβία: Ηλεκτρισμός
OJ S 64/2017 31/03/2017
Προκήρυξη σύμβασης
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie
Ταχ. διεύθυνση: ul. Wawelska 15 B
Πόλη: Warszawa
Κωδικός NUTS: PL127 Miasto Warszawa
Ταχ. κωδικός: 02-034
Χώρα: Πολωνία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Danuta Filipiak
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: danuta.filipiak@coi.pl
Τηλέφωνο: +48 225709406
Φαξ: +48 225709651

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: www.coi.waw.pl
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: www.coi.pl

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: www.coi.waw.pl
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 
διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Άλλο είδος: instytut badawczy

Κύρια δραστηριότητα
Υγεία

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do obiektów Centrum Onkologii - Instytut im. Marii 
Skłodowskiej – Curie w Warszawie i Krakowie.
Αριθμός αναφοράς: PN/56/17/DF

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
09310000 Ηλεκτρισμός

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/120547-2017
mailto:danuta.filipiak@coi.pl?subject=TED
http://www.coi.waw.pl
http://www.coi.pl
http://www.coi.waw.pl


120547-2017 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Σύντομη περιγραφή
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do obiektów Centrum Onkologii - Instytut im. Marii 
Skłodowskiej–Curie w Warszawie i Krakowie.

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
65310000 Διανομή ηλεκτρικού

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: PL Polska
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Centrum Onkologii- Instytutu im. M.Skłodowskiej – 
Curie: w Warszawie przy ul. Roentgena 5, w Warszawie przy ul. Wawelskiej 15, w Krakowie 
przy ul. Garncarskiej 11.

Περιγραφή της σύμβασης
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej do obiektów CO-I 
im. M. Skłodowskiej – Curie:
1. w Warszawie przy ul. Roentgena 5 oraz przy ul. Wawelskiej 15 – rozpoczęcie realizacji 
zamówienia nastąpi sukcesywnie po skutecznym zakończeniu realizacji dotychczas 
obowiązujących umów sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej – obowiązek 
wypowiedzenia dotychczasowych umów Zamawiający, na podstawie udzielonego 
pełnomocnictwa, powierzy Wykonawcy,
2. w Krakowie przy ul. Garncarskiej 11 – rozpoczęcie realizacji zamówienia nastąpi od dnia 
1.7.2017 r.

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 16
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες



120547-2017 Page 3/5

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

Realizacja zamówienia:
a. dla lokalizacji CO-I u. Roentgena 5 oraz ul. Wawelska 15 w Warszawie – od momentu 
zawarcia umowy do dnia 31.10.2018 r.,
b. dla lokalizacji CO-I ul. Garncarska 11 w Krakowie – od dnia 1.7.2017 r. do dnia 31.10.2018 r.

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
Warunek kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej – w 
zakresie wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.1b 
pkt. 1 ustawy należy przedłożyć lub wskazać w jednolitym dokumencie miejsca pobrania:
a. Aktualnej Koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
(sprzedaży) energii elektrycznej, wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki – 
wystawionej dla Wykonawcy;
b. Aktualnej Koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii 
elektrycznej – wystawionej dla Dystrybutora;
c. Oświadczenie na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej 
„jednolity dokument”) – zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w 
rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 
dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE – wg wzoru w załączniku nr 5.

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
Warunek zdolność ekonomiczna i finansowa – Oświadczenie na formularzu Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej „jednolity dokument”) – zgodnie z wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej 
wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014
/25/UE – wg wzoru w załączniku nr 5.

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
Warunek zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe – Oświadczenie na formularzu 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej „jednolity dokument”) – zgodnie z 
wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 
dyrektywy 2014/25/UE – wg wzoru w załączniku nr 5.

Όροι που αφορούν τη σύμβαση

Όροι εκτέλεσης της σύμβασης
Zgodnie z Zał. nr 4 do SIWZ.

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία



120547-2017 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: όχι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 08/05/2017 10:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Πολωνικά

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 08/05/2017 11:00Τοπική ώρα: 
Τόπος: 
Oferty w zamkniętych kopertach oznaczonych jak w podano w Rozdz. XVIII pkt. 13 SIWZ 
należy złożyć u Zamawiającego przy ul. Wawelskiej 15 B w Warszawie w pokoju nr 002 do 
godz. 10:00 w dniu 8.5.2017 r.
Πληροφορίες για τα εξουσιοδοτημένα άτομα και τη διαδικασία αποσφράγισης προσφορών: 
Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 8.5.2017 r. o godz. 11:00 W Sali Konferencyjnej nr 008 
u Zamawiającego przy ul. Wawelskiej 15B w Warszawie.

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Krajowa Izba Odwoławcza
Ταχ. διεύθυνση: ul. Postępu 17 A
Πόλη: Warszawa
Ταχ. κωδικός: 02-676
Χώρα: Πολωνία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: odwolania@uzp.gov.pl
Τηλέφωνο: +48 224587840
Φαξ: +48 224587800
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.uzp.gov.pl

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες διαμεσολάβησης
Επίσημη επωνυμία: nie dotyczy
Πόλη: Warszawa
Χώρα: Πολωνία
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.uzp.gov.pl

Υποβολή προσφυγών
Ακριβείς πληροφορίες σχετικά με την (τις) προθεσμία(-ες) για την υποβολή προσφυγών: 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


120547-2017 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

Wykonawcy, którego interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać 
uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego, określonych w Ustawie zasad 
udzielania zamówień, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane przez Ustawę Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. w Dziale VI, art. 179 – 198 (Dz. U. z 2015 r. 
poz.2164 z późn. zm.).

Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: Krajowa Izba Odwoławcza
Ταχ. διεύθυνση: ul. Postępu 17A
Πόλη: Warszawa
Ταχ. κωδικός: 02-676
Χώρα: Πολωνία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: odwolania@uzp.gov.pl
Τηλέφωνο: +48 224587801
Φαξ: +48 224587800
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.uzp.gov.pl

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
29/03/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

